REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

BORDI ADMINISTRIMIT

Nr. /Z/é / Prot
4

VENDIM

Nr. 18, daté 14.04.2025

Tirané, mé /% .04 2025

“PER MIRATIMIN E ORGANIGRAMIES DHE STRUKTURES SE
PERGJITHESHME TE UNIVERSITETIT BUJQESOR TE TIRANES PER VITIN
2025”

Bordi i Administrimit, mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015. daté 22.7.2015 ~Pér arsimin e larté

dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté¢ né Republikén e Shqipéris¢™, Staturin

e UBT-s€. Udhézimin Nr.27, daté 29.12.2017 t& Ministris¢ s¢ Arsimit Sportit dhe Rinisé “Pér

strukturat e brendshme Akademike dhe Administrative n€ institucionet Publike t& Arsimit t&

larté”. Vendimin e Senatit Akademik Nr.11. daté 11.04.2025. si dhe referuar kérkesés sé

Administratorit t¢ UBT-s¢ me Nr. /af %/;-{ Prot.. daté /% .04.2025, né mbledhjen e tij t¢ datés
J

14.04.2025.

VENDOSI:

1. Té& miratojé Strukturén e Pérgjithshme t& Universitetit Bujqésoré t¢ Tiran&s pér vitin
2025, me njé numér prej 599 (peséqindé e néntédhjeté e nénté) punonjésish té pérbéré
nga personel akademik. ndihmés akademik dhe administrative (sipas tabelEs

bashkélidhur).

2. Ky vendim nuk ka efekte financiare shtes¢ pér vitin 2025

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori i UBT-s€. Drejtoria e
Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve Juridike, Administratori i UBT-sé.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

BORDI I ADMINISTRIMIT

Arta
Sokol
Florian
Donika
Blerina
Altin
Albert

DOLLANI
DURO
NURCE
KERCINI
DUKA
PRENGA
KOPALI

Kryetar

Anétar

Anétar
Anétar
Anétar

Anétar /,/ ,

Anéta r%,

Rruga Pajs1 Vodica. Koder-Kameéz-Tirane: Tel® (+355) 47200 893. Fax: (+355) 47200 874
website:www . ubt.edu.al



